



LISTE DE PRIX BOULANGERIE & VIENNOISERIES

PAINS AU LEVAIN NATUREL

Réalisés avec les farines d'épeautre et de froment biologiques de **la Ferme de l'Espinette** à Beauvechain, moulues sur pierre (moulin Astrié).

		<u>Prix</u>	<u>Prix/kg</u>
Pain 'Nature' 800gr. Froment 1/2gris et seigle bio, levain de seigle (fermentation de 24h)	Mie alvéolée, couleur crème, notre pain <u>signature !</u>	5.00€	6.25€/kg
Pain 'Nature aux graines' 800gr. Froment 1/2gris et seigle bio, levain de seigle (fermentation de 24h), graines toastées de millet, lin brun et jaune, tournesol, sésame,	Idem Pain Nature avec les graines... Un délice !	5.50	6.87€/kg
Pain 'Nature' aux noix' 400gr.	Variante aux noix	3.50€	8.75€/kg
Pain 'Nature' aux raisins de Corinthe' 400gr.	Variante aux raisins de Corinthe	3.50€	8.75€/kg
Tourte de seigle 800gr. Farine complète de seigle, levain de seigle, miel	Pain noir, à la mie dense, goût prononcé, longue conservation	5.00€	6.25€/kg
Epeautre complet 600gr Farine complète d'épeautre , levain dur de blé	Mie généreuse, à la saveur agréable de noisette	4.00€	6.66€/kg
Pain Norvégien 600gr. Farine complète de froment et seigle, flocons d'orge et avoine, graines de tournesol, millet, lin et soja	Pain très foncé et dense au goût typique des pays nordiques	4.50€	7.50€/kg

Nous ne proposons que des produits réalisés dans notre atelier, c'est la raison pour laquelle notre gamme est limitée. Nous vous remercions de prévoir un délai minimum de 48h00 à l'avance pour toute commande importante (TEL 081/600488).



LISTE DE PRIX BOULANGERIE & VIENNOISERIES

PAINS A LA LEVURE

Réalisés avec des céréales cultivées en Belgique et moulues au Moulin de Dobbeleer à Halle (Brabant Flamand).

	<u>Prix</u>	<u>Prix/kg</u>
Carré blanc 400gr. (froment)	2.30€	5.75€/kg
Carré blanc 800gr. (froment)	2.90€	3.63€/kg
Carré ½ gris 400gr. (froment)	2.30€	5.75€/kg
Carré ½ gris 800gr. (froment)	2.90€	3.63€/kg
Pain Boulot 400gr. (froment)	2.30€	5.75€/kg
Pain Boulot 800gr. (froment)	2.90€	3.63€/kg
Pain Soleil 600gr. (froment, seigle, orge, avoine, épeautre, tournesol, millet, lin, soja et malt de blé)	3.00€	5.00€/kg
Pain Multi 600gr. (froment, seigle, graines de tournesol, lin, soja et maïs)	3.00€	5.00€/kg
Pain intégral 600gr.(100% froment)	2.90€	4.83€/kg
Pain blanc	2.30€	5.75€/kg
Pain blanc	2.90€	3.63€/kg
Pain ½ gris	2.30€	5.75€/kg
Pain ½ gris	2.90€	3.63€/kg
Pain blanc	2.30€	5.75€/kg
Pain blanc	2.90€	3.63€/kg
10 graines, mie claire	3.00€	5.00€/kg
6 graines, mie foncée	3.00€	5.00€/kg
Pain complet, mie foncée	2.90€	4.83€/kg

PETITS PAINS ET VIENNOISERIES

Pistolet sur pierre	0.70€	Croissant	1.45€
Pistolet allongé	0.70€	Pain Chocolat	1.60€
Pistolet multigrain	0.90€	Couque au beurre	1.60€
Baguette blanche	1.90€	Beurre-raisins	1.60€
Baguette multigrain	2.30€	Huit à la crème	1.80€
Epi	2.30€	Huit aux amandes	1.80€
Sandwich	0.80€	Suisse aux raisins	1.80€
Pain Burger	1.20€	Carré crème	2.50€
Cramique 500gr.	5.50€	Torsadée chocolat	1.60€
Craquelin 500gr.	5.50€	Chausson pommes	2.50€
Briochoch 500gr.	5.50€	Gosette	2.40€
		Gaufre de Liège	2.50€

Nous ne proposons que des produits réalisés dans notre atelier, c'est la raison pour laquelle notre gamme est limitée. Nous vous remercions de prévoir un délai minimum de 48h00 à l'avance pour toute commande importante (TEL 081/600488).